
 

PROGRAMA DE BOLSA DISCENTE 
CHAMADA DE PROJETOS E BOLSISTAS 
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BOLSAS DE ENSINO 

EDITAL Nº 011, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2020 

 

ANEXO II 

LISTA DE CLASSIFICADOS PARA DESENVOLVIMENTO DE PROJETO 

VINCULADO A BOLSA DISCENTE DE ENSINO 

 

Título do Projeto: Elaboração de materiais didáticos para o Laboratório de 
Ensino de Matemática 

Professor Responsável: Jamielli Tomaz Pereira 

Quantidade de bolsistas: 1 

Período de Execução: 03/2021 a 11/2021 

 

  CLASSIFICADOS 

ORDEM DE 
CLASSIFICAÇÃO 

NOME DO BOLSISTA PRONTUÁRIO 

1º Bruno Daniel Araujo Teixeira CB300077X 

2º Carlos Rodrigues da Silva Junior CB3004937 

3º Samuel Pereira de Almeida Lopes CB3003256 

4º Elizabeth Lima Pereira CB1760432 

5º   

6º   

7º   

8º   

9º   

10º   

Especificar critério de seleção utilizado na escolha dos bolsistas  

 
 

Entrevista 

 

Cubatão, 25 de janeiro de 2021. 

 

                                                       _____________________________ 

Professor  Responsável 

                                         * Este documento deve ser preenchido de forma eletrônica (digitado).   

Jamile Tomaz Pereira
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